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MONDAY 7™ JULY

FINISHED SHEEP

Auctioneer: PHIL JONES

NEW SEASONS LAMBS

1007 lambs forward with an SQQ of 320p/kg, 40p/kg more than this day last year.

Lighter lambs to 350p/kg (£108.50-31kg), part of a super run from E Roberts, Blackmill. WE
& CW Jones, Chepstow sold 29.4kg to £98 (333p/kg) and 33kg to £109.50 (332p/kg). the 35-
38kg slightly trickier to pace and generally £112-£125, with a few coatier Hill bred lambs
£108-£112.

The 39-45kg mediums over 330p/kg for the best, up to 336p/kg (£144.50-43kg) for Texel X
lambs from EA Jones, Llanover. E Land, Trellech Grange sold 41kg Texel/Beltex types to
£136.80 (334p/kg), with a super run of lambs from FJ & MD Beaumont, Triley selling to
334p/kg (£148-44.3kg). The 44-45kg lambs generally trading from £145-£148/head.

Heavies a very pleasing trade with some lovely runs of well fed sorts on show. D Parry,
Llantilio Pertholey sold 46.5kg to £155 (333p/kg). 50kg to £165.50 (331p/kg) from C Alford,
Raglan, with both DP Rees & Co, Llanbedr and Dudley Bros, Whitson selling to 330p/kg
(£153.50-46.5kg) and (£160-48.5kg) respectively, with plenty of business done between
£155-£165/head.

Super heavies to an impressive £195/head (57.5kg) from Usk Vale Pedigrees, with C & N
Tranter, Rhiwlas selling 52.5kg to £169.

Several leaner lambs forward today which we will be advising people to sell in the Store
Section. Numerous leaner types would have made pounds more as stores.

NEW SEASONS LAMBS Number Max Average

25.5-32kg 130 350.00 323.21

32.1-39kg 426 338.00 316.31

39.1-45.5kg 368 336.00 323.82

45.6-52kg 69 333.00 327.11

52kg+ 5 339.00 326.85
Total 1007 $QQ 320p/kg

FINISHED HOGGS & TOOTHERS

46 hoggs & toothers selling to strong competition. P Thomas & Son, Mynyddislwyn sold
50kg to £137 (274p/kg). Toothers saw 43kg to £105 from the same home.

RTA & PM Hill sold 52kg toothers to £138 (265p/kg). Top per head £167 (81kg) from IG & V
Jones, Tregare.

CULL EWES

Auctioneer: LYNDON TRUMPER

274 culls to another extremely solid trade with ewes to £191, rams to £211 and sheep to
£166, and an overall average of £103.45. Top selling ewes from Usk Vale Pedigrees at £211,
with others at £170.

Rams from the same home to also top the selling at £211, with another at £180. R Morris,
Penrhos sold to £191 with IG Jones, Tregare selling to £180 (TexelX). Plenty of ewes in the
£160-£170 bracket with Dorsets to £168 from H Cory, Glamorgan. P Cochrane, Little Mill
sold Texel X to £171.




CULL SHEEP Number Max Average

CULL EWES 266 191.00 101.81
CULL RAM 4 211.00 166.00
SHEEP 3 166.00 166.00
LAMB/TEG 1 100.00 100.00

STORE LAMBS
Auctioneer: LYNDON TRUMPER

A small but growing number of store lambs met a strong trade with demand for more -

some leaner lambs in the fat would have been dearer in the store section!

Top selling of £113.50 from R Chandler, Crucorney, who sold others at £101 & £94.
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